Aargauischer Sportkeglerverband

17. Habsburg-MS (Nr. 010613)

13. Juni - 22. Juni 2013
Rist. Vindonissa, Windisch

Rangliste
61 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Zabel Roman, Schaffhausen 1637 6 Teilnehmer
Kat. A2 Etter Urs, Oberwil-Lieli 1488 2 Teilnehmer
Kat. A3 Sekinger Bruno, Zufikon 1486 1 Teilnehmer
Kat. B1 Schwagli Bernard, Kerns 796 23 Teilnehmer
Kat. B2 Erdin Wisi, Gansingen 780 12 Teilnehmer
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 756 9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Binder Herbert, Wettingen 451 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Berner Adrian, Mellingen 444 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer 17. Habsburg-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und winschen allen weiterhin viel Holz.

KK Habsburg:
Francesca Greutert, Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Theo Erni,
Werner Bolliger, Wisi Erdin, Peter Oggenfuss und René Heutschi

Der Wirt Herr Unliiyurt mit Personal

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1. Zabel Roman, Schaffhausen
2.
3.

Fuchs Roger, Rothrist
Theus Hans, Felsberg

ohne Auszeichnung

4.
5. Bleiker Ruedi, Schlieren
6.

Steffen Silvia, Zirich

LUscher Heinz, Seon

Kategorie A2

1.

Etter Urs, Oberwil-Lieli

ohne Auszeichnung

2.

Muci Toni, Hausen

Kategorie A3

1. Sekinger Bruno, Zufikon

Kategorie B1

1.

0 NO O WD

Schwégli Bernard, Kerns

. Suess Heinz, Suhr

. Matzinger Hans, Schaffhausen

. Hutzmann Heinz, Oftringen

. Hofer Peter, Spreitenbach

. Spuler Josef, Endingen

. D Arienzo Loreto, Bubikon

. Zahner Fredy, Spreitenbach
9.

10.

11.

12.

Juchli Bruno, Zirich

Valenti Mario, Spreitenbach
Ramel Robert, Neuenhof

Frei Albin, Wettingen

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23 .

Gasser Toni, Wohlen

Bosshard Jakob, Klingnau
Heutschi René, Baden-Rutihof
Richner Heinrich, Ménthal

Krznaric lvan, Stetten
Matter Bruno, Safenwil

Rliegg Rudolf, Wirenlos

Ernst Silvio, Wettingen

6 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

23 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star
KK Alt Brugg

KK Meierisli
KK Schwyzerhisli

KK Freiamt Wohlen AG

KK Freiamt Wohlen AG

KK Allmend

KK Suhra

KK Schwyzerhisli
KK Habsburg

KK Drauf/Topego
KK ldeal

KK Am Bachtel
KK Frohe Muet
KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Ideal

KK Eggenschoner

KK Freiamt Wohlen AG

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Golden-Star
KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Ideal

Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG

Langone Luigi, Sarmenstorf

KK Freiamt Wohlen AG

Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg

Kategorie B2

1.
2 . Oggenfuss Peter, Bad Zurzach

Erdin Wisi, Gansingen

SSKVMS Vers. 3.2

12 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK Habsburg

Lizenz
3 Auszeichnungen

58022
07011
32177

82077
98008
03061

1 Auszeichnungen

01061

01024

1 Auszeichnungen

47010

12 Auszeichnungen

38053
03107
58101
01293
01095
01203
88119
01009
01261
01225
01288
01062

01297
03009
01094
01167
58011
03063
01178
01048
01300
01298
01018

5 Auszeichnungen

01014
01050

Holz TW
1637 45
1624 42
1575 26
1573 30
1558 34
15563 38
1488 11
1453 9
1486 26
796 18
786 21
786 16
780 22
779 20
778 15
775 13
770 14
769 14
766 16
766 14
766 6
758 14
757 9
752 19
750 11
744 6
742 10
741 5
740 5
736 14
734 15
708 10
780 11
765 13

2/3



Lizenz Holz TW

3. Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet 01039 758 12
4 . Streuli Ernst, Volketswil KK Sunne 90020 754 12
5. Krznaric Jasna, Stetten KK Golden-Star 58008 750 7
ohne Auszeichnung
6 - Beyeler Stefan, Kinten KK Eggenschoner 01010 733 5
7 . Beyeler Walter, Kiinten KK Eggenschoner 01017 729 4
8 . Stauffer Renate, Safenwil KK Suhra 01002 723 10
9. Schifferle Hans, Mellingen KK Freiamt Wohlen AG 01028 715 17
10 . Walchli Peter, Fislisbach KK Eggenschoner 01230 714 7
11 . Lanz Hermann, Wettingen 01132 706 10
12 . Pecorella Franco, Untersiggenthal KK Habsburg 01007 696 6
Kategorie B3 9 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel 88035 756 13
2 . Horlacher Fritz, Umiken 01097 707 6
3. Schneiter Bernhard, Unterageri KK Freiamt Wohlen AG 01011 704 9
4 . Joho Philipp, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01006 682 10
ohne Auszeichnung
5. Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra 03139 667 2
6 . RUegg Beatrix, Kélliken KK Suhra 01023 666 6
7 . Zimmermann Johann, Dottikon KK Eggenschoner 01065 653 3
8 . Kaufmann Rene, Safenwil KK Suhra 01099 651 1
9. Zabel Lydia, Schaffhausen KK Golden-Star 58021 587 1
Kategorie Altersklasse 7 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Binder Herbert, Wettingen KK Ideal 01020 00 451 17
2 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet 01034 00 433 14
3 . Reiser Willy, Zarich KK Sunne 89056 16 418 3
ohne Auszeichnung
4 . Keller Margrit, Marstetten KK UZE 47070 04 416 9
5. Buchschacher Peter, Ehrendingen KK Ideal 01008 08 403 15
6 - Kulpi Alfred, Bronschhofen KK UZE 47077 13 399 6
7 . Heierle Hans, Reinach 03037 30 393 10
Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Berner Adrian, Mellingen 00099 444 2

SSKVMS Vers. 3.2 3/3



