



Aargauischer Sportkeglerverband

17. Habsburg-MS (Nr. 010613)

13. Juni - 22. Juni 2013

Rist. Vindonissa, Windisch

Rangliste

61 Teilnehmer/innen 30 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1	Zabel Roman, Schaffhausen	1637	6 Teilnehmer
Kat. A2	Etter Urs, Oberwil-Lieli	1488	2 Teilnehmer
Kat. A3	Sekinger Bruno, Zufikon	1486	1 Teilnehmer
Kat. B1	Schwägli Bernard, Kerns	796	23 Teilnehmer
Kat. B2	Erdin Wisi, Gansingen	780	12 Teilnehmer
Kat. B3	Hellal Alain, Wetzikon	756	9 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Binder Herbert, Wettingen	451	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Berner Adrian, Mellingen	444	1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern für die Teilnahme an unserer 17. Habsburg-Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und wünschen allen weiterhin viel Holz.

KK Habsburg:

Francesca Greutert, Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Theo Erni, Werner Bolliger, Wisi Erdin, Peter Oggafuss und René Heutschi

Der Wirt Herr Ünlüyurt mit Personal

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Zabel Roman, Schaffhausen	KK Golden-Star	58022	1637	45	
2 . Fuchs Roger, Rothrist		07011	1624	42	
3 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1575	26	
ohne Auszeichnung					
4 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1573	30	
5 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhäusli	98008	1558	34	
6 . Lüscher Heinz, Seon		03061	1553	38	
Kategorie A2	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Etter Urs, Oberwil-Lieli	KK Freiamt Wohlen AG	01061	1488	11	
ohne Auszeichnung					
2 . Muci Toni, Hausen		01024	1453	9	
Kategorie A3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Sekinger Bruno, Zufikon	KK Freiamt Wohlen AG	47010	1486	26	
Kategorie B1	23 Teilnehmer/innen	12 Auszeichnungen			
1 . Schwägli Bernard, Kerns	KK Allmend	38053	796	18	
2 . Süess Heinz, Suhr	KK Suhra	03107	786	21	
3 . Matzinger Hans, Schaffhausen	KK Schwyzerhäusli	58101	786	16	
4 . Hutzmann Heinz, Oftringen	KK Habsburg	01293	780	22	
5 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	779	20	
6 . Spuler Josef, Endingen	KK Ideal	01203	778	15	
7 . D Arienzo Loreto, Bubikon	KK Am Bachtel	88119	775	13	
8 . Zahner Fredy, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01009	770	14	
9 . Juchli Bruno, Zürich	KK Eggenschoner	01261	769	14	
10 . Valenti Mario, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01225	766	16	
11 . Ramel Robert, Neuenhof	KK Ideal	01288	766	14	
12 . Frei Albin, Wettingen	KK Eggenschoner	01062	766	6	
ohne Auszeichnung					
13 . Gasser Toni, Wohlen	KK Freiamt Wohlen AG	01297	758	14	
14 . Bosshard Jakob, Klingnau		03009	757	9	
15 . Heutschi René, Baden-Rütihof	KK Habsburg	01094	752	19	
16 . Richner Heinrich, Möntthal	KK Eggenschoner	01167	750	11	
17 . Krznaric Ivan, Stetten	KK Golden-Star	58011	744	6	
18 . Matter Bruno, Safenwil	KK Eggenschoner	03063	742	10	
19 . Rüegg Rudolf, Würenlos	KK Frohe Muet	01178	741	5	
20 . Ernst Silvio, Wettingen	KK Ideal	01048	740	5	
21 . Röthlisberger Werner, Spreitenbach	KK Freiamt Wohlen AG	01300	736	14	
22 . Langone Luigi, Sarmenstorf	KK Freiamt Wohlen AG	01298	734	15	
23 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch	KK Habsburg	01018	708	10	
Kategorie B2	12 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen			
1 . Erdin Wisi, Gansingen	KK Habsburg	01014	780	11	
2 . Oggenfuss Peter, Bad Zurzach	KK Habsburg	01050	765	13	

			Lizenz	Holz	TW
3 .	Ducret Alois, Spreitenbach	KK Frohe Muet	01039	758	12
4 .	Streuli Ernst, Volketswil	KK Sunne	90020	754	12
5 .	Krznaric Jasna, Stetten	KK Golden-Star	58008	750	7
ohne Auszeichnung					
6 .	Beyeler Stefan, Künten	KK Eggenschoner	01010	733	5
7 .	Beyeler Walter, Künten	KK Eggenschoner	01017	729	4
8 .	Stauffer Renate, Safenwil	KK Suhra	01002	723	10
9 .	Schifferle Hans, Mellingen	KK Freiamt Wohlen AG	01028	715	17
10 .	Wälchli Peter, Fislisbach	KK Eggenschoner	01230	714	7
11 .	Lanz Hermann, Wettingen		01132	706	10
12 .	Pecorella Franco, Untersiggenthal	KK Habsburg	01007	696	6
Kategorie B3					
9 Teilnehmer/innen			4 Auszeichnungen		
1 .	Hellal Alain, Wetzikon	KK Am Bachtel	88035	756	13
2 .	Horlacher Fritz, Umiken		01097	707	6
3 .	Schneiter Bernhard, Unterägeri	KK Freiamt Wohlen AG	01011	704	9
4 .	Joho Philipp, Wohlen	KK Freiamt Wohlen AG	01006	682	10
ohne Auszeichnung					
5 .	Maurer Elsbeth, Unterentfelden	KK Suhra	03139	667	2
6 .	Rüegg Beatrix, Kölliken	KK Suhra	01023	666	6
7 .	Zimmermann Johann, Dottikon	KK Eggenschoner	01065	653	3
8 .	Kaufmann Renè, Safenwil	KK Suhra	01099	651	1
9 .	Zabel Lydia, Schaffhausen	KK Golden-Star	58021	587	1
Kategorie Altersklasse					
7 Teilnehmer/innen			3 Auszeichnungen		
1 .	Binder Herbert, Wettingen	KK Ideal	01020 00	451	17
2 .	Busslinger Erich, Kirchdorf	KK Frohe Muet	01034 00	433	14
3 .	Reiser Willy, Zürich	KK Sunne	89056 16	418	3
ohne Auszeichnung					
4 .	Keller Margrit, Märstetten	KK U Z E	47070 04	416	9
5 .	Buchschafer Peter, Ehrendingen	KK Ideal	01008 08	403	15
6 .	Kulpi Alfred, Bronschhofen	KK U Z E	47077 13	399	6
7 .	Heierle Hans, Reinach		03037 30	393	10
Kategorie Gäste Herren					
1 Teilnehmer/innen			1 Auszeichnungen		
1 .	Berner Adrian, Mellingen		00099	444	2